PORTARIA Nº. 077/2017
EMENTA: Designa o servidor que especifica como autoridade sanitária no âmbito da Vigilância Sanitária Municipal no Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná e dá outras providências.

JAIR STANGE, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor público municipal MARCOS VINICIUS BAPTISTA, ocupante do cargo efetivo de Enfermeiro, matrícula nº. 57317-5/1, como AUTORIDADE SANITÁRIA no âmbito da Vigilância Sanitária Municipal no Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.
Art. 2º. Pelo exercício da função, concede-se a servidora MARCOS VINICIUS BAPTISTA,35%(trinta e cinco) por cento de gratificação.
          Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 16 de março de 2017.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal